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تیراندازی های مرگبار در مراسم عزا و عروسی

رسمی قدیمی که جان می گیرد
گروه حوادث/ یکی از رسوم سنتی و محلی که از سالیان قبل در 
برخی شهرهای کشورمان در مراسم عزا و عروسی اجرا می شود 
تیراندازی با ساح گرم است. اما همین رسم قدیمی تاکنون 
جان افراد بسیاری را گرفته و همچنان نیز باعث قتل ناخواسته 
میهمانان این مراسم می شود. هرچند اجرای این رسم خطرناک 
به عنوان بخشی جدا نشدنی از مراسم محلی محسوب می شود اما 
برخی سهل انگاری ها و بی تجربگی ها اتفاقات جبران ناپذیری به 

بار می آورد.
در همین رابطه سرهنگ »شهاب امینی« رئیس اداره اجتماعی 
پلیس آگاهی ناجا اظهار داشت: اسلحه وسیله خطرناکی است که 
به هیچ وجه نباید آن را در دسترس افرادی که آموزش های لازم 
را برای استفاده از آن ندیده اند بویژه کودکان و نوجوانان قرار داد. 
موارد متعددی وجود دارد که افراد به دلیل سهل انگاری، غفلت 
و ضعف مهارت های لازم در حمل، نگهداری و استفاده صحیح 
از اسلحه گرم، قتل ناخواسته نزدیکان و افرادی که در آن مراسم 

حضور دارند را رقم زده اند.
وی افزود: دارندگان ساح می بایست از نگهداری فشنگ و 
اسلحه در یک مکان نا ایمن پرهیز کرده و حتماً در حمل، 
نگهداری و استفاده از آن در معابر و مکان های تجمع نیز نکات 
حفاظتی و مراقبتی لازم از جمله نصب قفل ماشه را مورد توجه 

قرار دهند.
سرهنگ امینی با بیان اینکه تخطی از قوانین و مقررات مربوط 
به حمل، نگهداری و استفاده از ساح های گرم جرم محسوب 
می شود؛ تصریح کرد: البته پلیس عاوه بر نگاه پیشگیرانه، 
تأکید ویژه ای بر فرهنگ سازی، آموزش و همکاری سایر نهادها 
و دستگاه های مسئول داشته و بر این باور است که می توان سایر 
رسوم پسندیده اقوام ایرانی را جایگزین رسم تیراندازی در مراسم 

عزا و عروسی کرد.

کلاهبرداری با پیش پرداخت خرید اینترنتی
گروه حوادث/ رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری 
پلیس فتای ناجا نسبت به پرداخت بیعانه در خریدها و آگهی های 

اینترنتی هشدار داد.
سرهنگ علی محمد رجبی رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از 
جرایم سایبری پلیس فتای ناجا گفت: در مواردی مشاهده شده که 
برخی افراد سودجو اقدام به انتشار آگهی مربوط به فروش کالا یا 
ارائه خدماتی خاص در شبکه های اجتماعی یا برخی از سایت های 
انتشار آگهی کرده و مبلغی که برای آن اعام می کنند کمتر از مبلغ 
معمول است. همین موضوع سبب می شود تا کاربران تصور کنند 
با موردی استثنایی روبه رو شده و برای خرید آن عجله کنند اما 
افراد سودجو با این ترفند از کاربر می خواهند تا مبلغی را به عنوان 
بیعانه به حساب آنان واریز کند که بعد از این اقدام دیگر پاسخ 

مالباخته را نمی دهند.
این مقام انتظامی به شهروندان هشدار داد تا پس از انتخاب 
کالا یا خدمات مورد نظرشان در سایت های اینترنتی و شبکه های 
اجتماعی، بدون اطاع از هویت فروشنده و واقعی بودن کالاها، 
اقدام به پرداخت بیعانه نکنند و حتماً قبل از هرگونه واریز وجه، از 
صحت آگهی و هویت آگهی دهنده مطمئن شوند و مبلغ را پس از 
رؤیت و تحویل کالا پرداخت کنند. از این رو  لازم است که شهروندان 
توجه داشته باشند که پس از دریافت کالا از فروشنده حتماً رسید 
آن را دریافت کنند تا اگر کالا، معیوب یا مسروقه بود بتوانند فرد 

فروشنده را به مراجع قضایی معرفی کنند.

کشف 1/5تن مواد مخدر در مرز
گروه حوادث/ مأموران هنگ مرزی میرجاوه در 2 عملیات جداگانه 
بیش از یک و نیم تن مواد مخدر  از قاچاقچیان کشف کردند اما 

متهمان متواری شدند.
به گزارش پلیس، سردار احمدعلی گودرزی فرمانده مرزبانی 
نیروی انتظامی در این باره گفت: به دنبال  تشدید برخورد 
قاطع با ورود هرگونه قاچاق موادمخدر در طول نوار مرزی، پس 
از اطاع مرزداران استان سیستان و بلوچستان از فعالیت باند 
بزرگ قاچاق موادمخدر در منطقه مرزی تگور شهرستان میرجاوه 
و با برنامه ریزی منسجم موفق شدند به اطاعات مربوط به 
محل اختفای قاچاقچیان و محموله موادمخدر و همچنین زمان 
برنامه ریزی شده برای انتقال محموله به داخل کشور دست پیدا 
کنند و در قالب چند تیم پوششی و عملیاتی منطقه مورد نظر را 
تحت کنترل خود قرار دادند که قاچاقچیان پس از آگاهی از حضور 
مأموران از محل متواری شدند اما از آنها یک تن و 180 کیلوگرم 

مواد مخدر کشف شد.
سردار گودرزی در ادامه به یک عملیات موفقیت آمیز دیگر توسط 
مرزداران هنگ مرزی میرجاوه نیز اشاره کرد و گفت: در عملیاتی 
دیگر، سوداگران مرگ که قصد داشتند محموله خود را به وسیله 
یک دستگاه خودرو تویوتا وارد کشور کنند، با هوشیاری مرزداران از 
رسیدن به اهداف خود ناکام ماندند و ضمن رها کردن محموله 

258 کیلوگرمی مواد مخدر از محل متواری شدند.

 شکایت شوهر به خاطر سفر پنهانی
همسر و فرزندان به ترکیه

گروه حوادث/ مرد جوان وقتی فهمید همسرش اموال او را سرقت 
کرده و مخفیانه به همراه فرزندانش به خارج از کشور رفته از او 

شکایت کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل مرد جوانی به 
پلیس رفت و از ناپدید شدن زن و بچه  هایش خبر داد. او گفت: 
وقتی از سر کار به خانه برگشتم با دیدن خانه ام که به هم ریخته 
بود شوکه شدم، از طا و دلارها و اسناد و مدارکم نیز خبری نبود و از 
همه مهم تر همسر و دختر و پسرم هم ناپدید شده بودند. هر چه با 
تلفن همراه همسرم تماس گرفتم خاموش بود. دوست و فامیل 
هم از آنها بی خبر بودند. نگران زن و بچه هایم هستم و می ترسم 

بایی سر آنها آمده باشد.
به دنبال این شکایت، تحقیقات برای یافتن زن جوان و فرزندانش 
به دستور بازپرس جنایی آغاز شد. اما در حالی که بررسی ها ادامه 
داشت، مرد جوان به دادسرا آمد و این بار شکایت جدیدی مطرح 

کرد. او گفت: از همسرم شکایت دارم.
 او دیروز با من تماس گرفت و گفت که به دنبال او و بچه ها نگردم. 
گفت که با بچه ها مخفیانه به ترکیه رفته است و زندگی جدیدی را 
آغاز کرده اند. حالا از همسرم به اتهام ربودن فرزندانم و سرقت 

اموالم شکایت دارم.
با شکایت جدید مرد جوان، تحقیقات برای تأیید صحت اظهارات 
شاکی و شناسایی همسر و فرزندان وی به دستور بازپرس جنایی 

صادر شد.

پاورلیفتنگ  قهرمان  حوادث:   گروه 
جهان که با همدستی خانم مدیر آژانس 
هواپیمایی نقشه سرقت 43 هزار یورویی 
از یک مسافر کشور آلمان را اجرا کرده 
بود در حالی دستگیر شد که مدعی است 
خودش قربانی کاهبرداری 50 میلیون 

تومانی مدیر این آژانس شده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ظهر 
8 خرداد، مردی با پلیس تماس گرفت 
و گفت از سوی یک زن و دو مرد در یک 

آژانس هواپیمایی زندانی شده است.
به دنبال این تماس و با هماهنگی های 
ونک   145 کانتری  مأموران  قضایی 
راهی محل شدند. با ورود به دفتر آژانس 
بهایی،  شیخ  خیابان  در  هواپیمایی 
با مردی  اتاق ها  از  مأموران در یکی 
میانسال مواجه شدند که به سختی 
توانسته بود دست و پا و دهانش را باز کند.

مرد میانسال در تحقیقات گفت: برای 
گرفتن ویزای آلمان به این آژانس 
هواپیمایی آمدم. این دفتر را یکی از 
دوستانم به من معرفی کرده بود. آن روز 
برای پرداخت پول ویزا که 43 هزار یورو و 
معادل 823 میلیون تومان بود به دفتر 
آمدم . زن جوانی که خودش را مدیر 
آژانس معرفی کرد به همراه سه مرد در 
دفتر بودند. من تصور کردم که سه مرد 
جوان مشتری هستند یکی از آنها هیکل 
ورزشکاری و تنومندی داشت. زن جوان 
مرا به اتاقی راهنمایی کرد. وقتی وارد 

اتاق شدم و روی صندلی نشستم ناگهان 
زن جوان به سه مردی که آنجا بودند 
اشاره کرد و آنها وارد اتاق شده و دست 
و پا و دهانم را با چسب بستند و 43 هزار 
یوروام را سرقت کردند. بعد از سرقت 
سه مرد و زن جوان مرا دست و پا و دهان 
بسته در اتاق رها کردند. نیم ساعتی از 
رفتن آنها گذشت و من که متوجه شدم، 
آنها از دفتر رفته اند و کسی آنجا نیست به 
سختی و درست مثل فیلم های خارجی 
دستم را باز کردم و با پلیس تماس 
گرفتم. تا مأموران خودشان را به اینجا 
برسانند، من پاهایم را نیز باز کرده بودم.

ë شناسایی مرد قوی هیکل
به دنبال این آدم ربایی و سرقت 43 هزار 
یورویی، تحقیقات به دستور بازپرس 
جنایی  امور  دادسرای  پنجم  شعبه 
پایتخت ادامه یافت. در بررسی های اولیه 
مشخص شد که دفتر آژانس هواپیمایی 
از مدتی قبل تعطیل بوده و آدم ربایان، 
بدون اطاع از صاحب ملک وارد آنجا 

شده و نقشه خود را اجرا کرده اند.
در حالی که در این شاخه از تحقیقات، 
مأموران با بن بست مواجه شده بودند، 
آنها به سراغ دوربین های مداربسته دفتر 
آژانس هواپیمایی و اطراف آن رفتند. 
بازبینی دوربین ها نشان می داد که سه 
مرد و زن جوان سوار بر خودروی پراید 

عبوری شده و آنجا را ترک کرده اند.

اما دوربین های مداربسته، سرنخ اصلی را 
در اختیار مأموران قرار داد و تصویر متهمان 
به دست آمد. از آنجا که یکی از متهمان 
بسیار قوی هیکل بود و چهره آشنایی 
داشت در اقدامات دیگر پلیسی هویت 
وی به دست آمد. او قهرمان پاورلیفتینگ 
و دارنده مدال طا بود. با به دست آمدن 
هویت متهم تیم تحقیق راهی خانه او شده 

و مرد جوان را بازداشت کردند.

ë سودای زندگی در نروژ
با دستگیری مرد جوان، او ابتدا منکر 
سرقت و گروگانگیری شد اما با توجه 
به مدارک پلیسی او به جرم خود با 
همدستی دو نفر از دوستانش و به دستور 

زن جوان اعتراف کرد.
با اعتراف امین؛ دو همدست او که یکی از 
آنها کارمند یکی از ادارات و دیگری پیک 
موتوری بود بازداشت شدند. به دستور 
بازپرس ایرد موسی؛ تحقیقات برای 

دستگیری زن جوان ادامه دارد.
ë گفت و گو با سردسته باند

چرا یک قهرمان ورزشی در نقشه سرقت 
شرکت کرده است؟

ماجرا برمی گردد به دو سال قبل. من 
لیسانس مدیریت کسب و کار دارم. اما 
بیشتر مربیگری می کنم و غریق نجات 
نیز هستم. آن زمان تصمیم داشتم 
ویزا بگیرم و به کشور نروژ بروم. در 
استخری که کار می کنم با فردی دوست 

شدم و او وقتی فهمید قصد مهاجرت 
دارم دوستش را که صاحب آژانس 
هواپیمایی بود به من معرفی کرد. به 
دفتر هواپیمایی رفتم و رئیس دفتر 
گفت برای رفتن به نروژ برای هر نفر 
باید 120 میلیون تومان بدهی. من دو 
دختر دارم و با همسرم، هزینه رفتنمان 
خیلی زیاد می شد. از طرفی می ترسیدم 
که این پول ها را بدهم و در آخر هم 
موفق به رفتن نشوم. برای همین اول 
50 میلیون تومان به کوروش، رئیس 
دفتر هواپیمایی دادم و قرار شد مابقی 
را بعد از انجام کارهایمان به او پرداخت 
کنم. اما کوروش بعد از گرفتن پول 
به خارج رفت و مدتی بعد هم دفتر 
هواپیمایی تعطیل شد و 50 میلیون 

تومانم را از دست دادم.
بعد چه اتفاقی افتاد؟

تا اینکه حدود دو ماه قبل از طریق همان 
دوستم که کوروش را به من معرفی 
کرده بود با خبر شدم او یک دفتر آژانس 
بهایی  شیخ  خیابان  در  هواپیمایی 
راه اندازی کرده است به دفتر جدید 
که رفتم با شیا آشنا شدم او خودش 
را مدیر دفتر هواپیمایی معرفی کرد و 
گفت مسئولیت آنجا به عهده اوست و 
50 میلیون تومان بدهی ام را پرداخت 

خواهد کرد.
آیا به پولت رسیدی؟

چند وقت بعد کوروش با من تماس 

گرفت و گفت بدهی ات را می دهم 
اما یک مشکل وجود دارد. او گفت 
با فردی معامله دارد و قرار است که 
از وی یورو بگیرد و در عوضش به او 
چک بدهد. کوروش گفت می ترسم 
که شیا نتواند این معامله را بخوبی 
انجام دهد و سرش کاه برود برای 
همین از من خواست که با شیا در این 
معامله همراه باشم. طبق قرار، من 
نقش برادر شیا را بازی می کردم و دو 
نفر از دوستانم را نیز با خودم بردم که 

مشکلی پیش نیاید.
روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟

مرد میانسال که مغازه دار بود به دفتر 
آمد و شیا او را داخل اتاق حبس کرد 
و بعد از بستن دست و پا و دهانش، 
یوروها را از او گرفت و چهار نفری دفتر 
را ترک کردیم. با خودروی عبوری به 
میدان آزادی و از آنجا به میدان امام 
حسین)ع( رفتیم و در نهایت شیا به 
من 5 هزار یورو داد و گفت دیگر به تو 

بدهی نداریم. 

شد  متوجه  وقتی  شیاد  مرد   / حوادث  گروه 
مشخصاتش با یک پزشک متخصص ریه شباهت 
دارد با جعل شماره نظام پزشکی وی شروع به 

ویزیت آناین بیماران کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، مأموران 
پلیس فتا با شکایت چند بیمار و با رصدهای اطاعاتی 
خود دریافتند فردی با این ادعا که پزشک متخصص 
ریه است صفحه ای در فضای مجازی راه اندازی کرده 
و شهروندان را به صورت آناین ویزیت و معاینه 
می کند. در ادامه پیگیری های پلیسی و در پالایش های 
اطاعاتی مشخص شد که این فرد نه تنها پزشک 
نبوده بلکه دارای مدرک تحصیلی دیپلم بوده و با 
جعل مدارک هویتی از بیماران کاهبرداری کرده 
است. سرهنگ داوود گودرزی رئیس پلیس فتای 
پایتخت گفت: با هماهنگی قضایی مخفیگاه متهم 

شناسایی و درعملیاتی پلیسی وی را دستگیر کردند.
متهم پس از انتقال به پلیس فتا گفت: به صورت 
اتفاقی در فضای مجازی، متوجه شدم پزشکی با نام 
و نشان من وجود دارد و بعد از پیدا کردن شماره نظام 
پزشکی اش مدارک هویتی برای خودم جعل کردم و 
سپس با ایجاد صفحه ای در اینستاگرام به تبلیغ برای 
خودم پرداختم و توانستم افراد متعددی را جذب و 
تعدادی از آنها را به ازای دریافت مبلغی از طریق 
فضای مجازی ویزیت کنم. من این کار را برای کسب 
جایگاه اجتماعی انجام دادم و می خواستم پس از 
کسب این جایگاه به درآمد خوبی برسم.با تکمیل 
تحقیقات پلیسی، متهم برای سیر مراحل قانونی در 

اختیار دادسرای مبارزه با جرایم رایانه ای قرار گرفت.

گروه حوادث / مرد تبهکار که با اجیر کردن 
چند مرد بی پول در سناریوهای جداگانه 4 
مرد ثروتمند از جمله مدیر عامل شرکت 
»ال جی« و »فولاد خوزستان« را ربوده و 
میلیاردها تومان اخاذی کرده بود صبح 
دیروز در شعبه دهم دادگاه کیفری استان 
تهران محاکمه شد.به گزارش خبرنگار 
حوادث »ایران«، این متهم با تشکیل 
باند آدم ربایی به سراغ افراد سرشناس و 
ثروتمند می رفتند و با جعل عنوان مأمور 
پلیس آنها را ربوده و بعد از شکنجه های 

شدید از خانواده آنها اخاذی می کردند.
در جلسه صبح دیروز، شاکی های این 
پرونده که چهار نفر بودند به طرح شکایت 
پرداختند. مدیرعامل شرکت »ال  جی« 
که مردی 60 ساله است درباره ماجرای 
ربوده شدنش گفت: روز چهارشنبه اول 
آبان سال 98 در منطقه ولنجک پشت 
فرمان خودروی لکسوسم بودم که ناگهان 
خودروی پژو پرشیای سفید رنگی راهم را 
سد کرد و پسری جوان با در دست داشتن 
یک تابلوی ایست پلیس از من خواست 
تا در کنار خیابان توقف کنم. ناگهان یکی 
از سرنشینان پرشیا به طرفم آمد و پس از 
نشان دادن چند برگ کاغذ در حالی که 
خود را مأمور معرفی کرد گفت که حکم 
جلبم را دارد. با اینکه شوکه شده بودم اما 
همراه آنها سوار بر خودروی پرشیا شدم 

اما آنها مرا به سمت جنوب تهران بردند 
بعد در حالی که چشمانم را بسته بودن 
مرا سوار یک ون کردند. آنها مرا به سوله ای 
بردند و در آنجا بشدت شکنجه ام کردند 
به بدنم برق وصل کردند کتکم زدند با 
شوکر تمام بدنم را فلج کرده بودند. بعد 
از من تقاضای 3 میلیون یورو کردند که 
گفتم ندارم و باز شکنجه ام کردند تا اینکه 
بعد از چند روز به 600 میلیون تومان 
راضی شدند و قرار شد به خانواده ام زنگ 
بزنم و تقاضای پول کنم، من با اصرار از 
آنها خواستم اجازه دهند با تلفن همراه 
خودم زنگ بزنم. اما از آنجا که خانواده ام 
به پلیس خبر داده بودند به محض اینکه 
پلیس  کردم  روشن  را  همراهم  تلفن 
توانست محل نگهداری مرا ردیابی کند و 
دستگیرشان کردند و مرا که درون چاهی 

نگهداری می شدم نجات دادند.
در ادامه یک مرد برج ساز و مدیر 
شرکت فولاد خوزستان نیز ماجرای ربوده 
شدن خود را با همان شیوه ربوده شدن 
مدیر عامل گلدیران بیان کرده و اظهار 
داشتند که متهمان پس از شکنجه های 
شدید در قبال آزادی آنها مبالغی بین 5 تا 
10 میلیون یورو پول درخواست کرده بودند.

در ادامه یکی از متهمان این پرونده که 
راننده مسافربر بود در جایگاه ایستاد و در 
حالی که خود را بی گناه می دانست، گفت: 

من راننده مسافر بر بودم با علی اکبر - 
متهم اصلی و طراح نقشه آدم ربایی- آشنا 
شدم. او خودش را فردی نیکوکار معرفی 
کرد و گفت به کسانی که مشکل مالی 
دارند کمک می کنم. به من هم مبلغی 
پول کمک کرد. من هم چند روز بعد یکی 
از دوستانم را - متهم دوم پرونده - به 
او معرفی کردم تا پیش علی اکبر برود و 
کمکش کند اما مدتی بعد علی اکبر با ما 
تماس گرفت و از ما خواست نقشه آدم 
ربایی را اجرا کنیم من و دوستم قبول 
نکردیم اما او با تهدید و در حالی که از ما 
سفته گرفته بود مجبورمان کرد که با او 

همدست شویم.
در ادامه جلسه متهم اصلی این پرونده 
که با قرار وثیقه 3 میلیارد تومانی آزاد شده 

بود  و به اتهام مشارکت در آدم ربایی، ایراد 
ضرب و جرح عمدی، غصب عنوان، جعل 
اسناد و مدارک و نگهداری گاز اشک آور 
محاکمه می شد در جایگاه قرار گرفت و در 
حالی که منکر اتهامات خود بود، گفت: من 
در دفتر کار پسرعمویم که یک معدن دار 
سرشناس است کار می کردم و رئیس دفتر 
او بودم و با این افراد در آنجا آشنا شدم. 
با یکی از شاکی ها که مردی برج ساز است 
اختاف مالی داشتم و به همین خاطر 
می خواستم با این کار با او تسویه حساب 
کنم. این در حالی است که هر چهار شاکی 
پرونده متهمان را شناسایی کرده بودند. 
بدین ترتیب پس از پایان این جلسه  ادامه 
رسیدگی به این پرونده به جلسه بعد 

موکول شد .

ویزیت آنلاین 
 بیماران

 از سوی پزشک قلابی

 سرقت 43 هزار یورویی
قهرمان پاورلیفتینگ از مسافر آلمان

تولد نوزاد بی دست و پا در هند!
تولد یک نوزاد عجیب در هندوستان موجب شگفتی پزشکان محلی شد. 
به گزارش رسانه های هندوستان یک زن ۲۸ ساله در روستای »ساکلا« واقع 
در منطقه »ویدیشا« نوزاد دختری بدنیا آورد که مبتلا به سندرم »تِترا آمیلیا« 

است و همین موضوع موجب تولد کودک بدون دست یا پا می شود.
به گفته دکتر»سورِش آگاروال«، پزشک بیمارستان »راجیو گاندی 
اسمریتی« در سیرونج با وجود آنکه این کودک بدون دست و پا بدنیا 
آمده، اما کاملًا سالم است. »جاسمین سِــلف«، مادر این نوزاد در ماه 
پنجم بارداری متوجه شد که فرزندش مبتلا به این سندرم شده است. او و 
همسرش با وجود توصیه پزشکان به پایان دادن بارداری خود )سقط جنین( 

تصمیم گرفتند تا فرزندشان را بدنیا بیاورند.
گفتنی است؛ سندرم تترا آمیلیا یک ناهنجاری ژنتیکی است که به علت 
جهش ژن WNT۳ رخ می دهد و بسیار نادر است. این ناهنجاری ژنتیکی در 

هر ۱۰۰۰۰۰ تولد تنها در یک نوزاد رخ می دهد.

کتک زدن مشتریان بانک ها برای سرقت
گروه حوادث/ اعضای یک باند خشن که با 
ترفندهای خاص از جمله کتک زدن و زخمی کردن 
مشتریان بانک ها در قم اقدام به سرقت می کردند از 

سوی پلیس دستگیر شدند.
فهیمی، دادیار ویژه سرقت دادسرای قم در 
تشریح این خبر به میزان گفت: این افراد با روش 
زاغ زنی و تعقیب مشتریان بانک ها از لحظه ورود 
به بانک تا دریافت پول و خارج شدن از محل ، با 
اطاع از مبلغ دریافتی آنان، با اقداماتی مانند پنچر 
کردن لاستیک خودرو یا ایجاد درگیری با ساح سرد 
و تصادف ساختگی، آنها را در مسیر متوقف و در 

فرصت مناسب اقدام به سرقت اموال می کردند.
دادیار ویژه سرقت دادسرای قم در ادامه بیان کرد: 

این افراد به صورت سازمان یافته عمل می کردند و 
اقدام به درگیری با ساح سرد و ضرب و جرح افراد 
برای سرقت می کردند که با پیگیری دادسرا و پلیس 
آگاهی، متهمان در اقدامی غافلگیر کننده در یکی 
از شهر های اطراف دستگیر و پس از انتقال به قم، 
ضمن اعتراف به 40 فقره سرقت با قرار بازداشت 

موقت به زندان معرفی شدند.
 وی ضمن تأکید بر برخورد قاطع دستگاه قضایی 
با این مجرمان و هشدار به آنها، از مردم خواست تا 
حد ممکن از جابه جایی وجوه نقد خودداری کرده 
و از روش های جایگزین استفاده کنند و در صورت 
ضرورت به استفاده از آن، جوانب احتیاط را رعایت 

کنند.

 محاکمه ربایندگان مردان ثروتمند 
 مدیر شرکت »گلدیران« و یک برج ساز معروف

 از سوی این باند ربوده شده بودند

editorial@irannewspaper.ir
تلفن گروه حوادث: 88761621 - 021


